Fama immortalis, nomenq;, decusq; perenne.
Nec tu a te fallet spes, hic nisi fallitur augur,
Nec patriæ spem tu falles, nec vota tuorum.
Quin benè si noui te, sic decurrere porrò
Hoc spacium perges, ita in hac luctabere arena,
Ut patriæ vincas spes, ac pia vota tuorum.

M. Christophorus Heidman, Rhet. Prof.
publ. scrib. amico & conuictori
suauissimo.

F I N I S.

(X2618032)

Vor